
永靖县灌区灾后重建工程(6 度区)-砂子沟灌区

招标评标结果公示

发布日期：2024 年 4 月 25 日

公示期：2024 年 4 月 25 日至 2024 年 4 月 28 日

项目名称
永靖县灌区灾后重建工程(6 度区)-砂子

沟灌区
交易编号 LXZH24920240093

招 标 人 永靖县砂子沟电力提灌管理所
联系人

联系号码
崔海滨 15025806800

代理机构 甘肃升辉工程建设咨询有限公司
联系人

联系号码
陈明辉 18009308316

监督部门 永靖县水务局
联系人

联系号码
0930-8851738

开标时间 2024 年 4 月 24 日下午 15:00 分 开标地点
临夏州公共资源交易中心

第三开标厅

控制价（万元） 1871.642193 质量标准 合格

计划开竣

工日期

开工日期：2024 年 4 月 30 日
竣工日期：2024 年 8 月 31 日

总工期 124 日历天

中标候选人

标段 排序 中标候选人名称
投标报价

（元）

项目负责人及注册证

书编号

施工

第一名 永靖县赛悦建设工程有限公司 18698820.71 杨金川 甘 262191943157

第二名 甘肃安鹏工程有限公司 18710404.54 杨顺峡 甘 262202200943

第三名 甘肃泓耀水利水电建筑工程有限公司 18704313.25 齐艳梅 甘 262212205072


		2024-04-25T02:14:43+0000
	none
	I'm the author of the document




